
ПРОТОКОЛ №1
  засідання виконавчого комітету Острозької міської ради 
від 19 січня   2016 року

Засідання розпочалось о 10.00 год.
Засідання закінчилось  о 11.00 год.

 
Веде засідання виконкому: міський голова Шикер О.Ф.

Присутні члени виконкому:  Балаушко Н.П.
                                                  Веруцька О.А.
                                                  Курбеко С.В.
    	 Кухарук Л.В.
                                                  Лисий А.М.      
                                                  Мамонтова Н.А.                                                                               
                                                  Митрофанов Д.Я.
                                                  Самчук В.П.
                                                  Сніщук Л.А.         
                                                  Ситницька О.А.
                                                  Ткачук І.І.
                                                  Шкуль М.С.                                                                                         
                                         	 
Відсутні члени виконкому: Бойко В.І.
                                               Шевчук О.П.


На засіданні виконкому присутні:
  
	
	

	Войтов І.Г.
	- директор ОКП «Водоканал»

	Волянюк І.Д. 
	- начальник відділу з питань сім’ї, молоді та спорту

	Зеленчук Н.А.
	- бухгалтер ОКП «Водоканал»

	Кирилюк С.В.
	- начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-  комунального господарства

	Ковальчук Г.В.
	- начальник служби у справах дітей

	Кузьмінська С.Г.
	- в.о. начальника загального відділу 

	Логвін О.А.
	- перший заступник міського голови

	Митрофанова О.С.
	- начальник відділу з питань юридичної роботи

	Стратюк О.В.
	- начальник управління праці та соціального захисту населення

	Степанюк Л.В.
	- в.о. начальника відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної 

	
	  роботи


 
ВИСТУПИЛИ: 
Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення щодо внесення до плану проведення засідання виконкому питання «Про затвердження переліку громадських робіт щодо порядку інформування населення міста».
               Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому щодо включення до плану проведення  засідання виконкому питань  «Про визнання таким, що втратило чинність рішення виконкому Острозької міської ради від 02 квітня 2015 року №46»,  «Про Положення про територіальну ланку єдиної державної системи цивільного захисту м. Острога Рівненської області» та «Про приписку громадян України, які проживають в місті Острозі, до призовної дільниці Острозького районного військового комісаріату»
               Лисий А.М. – заступник міського голови щодо включення до плану засідання виконкому питання «Про внесення доповнень до рішення №288 від 15.12.2015 «Про затвердження тарифів на послуги з вивезення та захоронення твердих побутових відходів і вивезення рідких нечистот Острозьким комунальним підприємством «Водоканал».
               Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей щодо включення до плану засідання виконкому питань про надання малолітнім Артищук Марії Сергіївні та Артищуку Михайлу Сергійовичу статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
               Кирилюк С.В. – начальник  відділу містобудування, архітектури та житлово- комунального господарства щодо включення до плану проведення засідання виконкому Острозької міської ради  питань щодо присвоєння поштових адрес житловим будинкам по вулицях Городище,34, Бельмаж,27, Вишенського,59б, Бр.Наливайків,8, провулку Слобідському,5, пр-ту Незалежності, 85,64 та про надання вихідних даних на реконструкцію торговельному кіоску під магазин по вул. Богуна,5-а.

ВИРІШИЛИ:  підтримати пропозиції Стратюка О.В., Сніщука Л.А., Лисого А.М., Кирилюка С.В. Ковальчук Г.В.  та розглянути дані питання на засіданні виконкому, не дотримавшись Закону України «Про доступ до публічної інформації». Голосували одноголосно. 

СЛУХАЛИ: 1.Про звіт начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства Кирилюка С.В. щодо виконання посадових обов’язків та роботу із зверненнями громадян.
           Інформує: Кирилюк С.В. – начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства  (звіт додається).

  ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №1  (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про регламент виконавчого комітету Острозької міської ради.
            Інформує:  Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому 

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №2  (додається).

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження оперативного плану роботи виконкому Острозької міської ради на лютий 2016 року
           Інформує: Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 3 (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження координаційних рад, постійних комісій, робочих груп, дорадчого органу, консультативної ради та штабів виконкому Острозької міської ради.
           Інформує:   Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №4 (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження міських заходів щодо забезпечення громадян, які страждають на рідкісні (орфанні) захворювання, лікарськими засобами та відповідними харчовими продуктами для спеціального дієтичного харчування, що закуповуються за рахунок коштів місцевих бюджетів, а також інших джерел, не заборонених законодавством.
           Інформує: Ситницька О.А. – заступник міського голови

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №5 (додається).

СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження переліку громадських робіт щодо порядку інформування населення міста.
           Інформує:  Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №6  (додається)

СЛУХАЛИ: 7. Про визнання таким, що втратило чинність рішення виконкому Острозької міської ради від 02 квітня 2015 року №46.
           Інформує:  Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №7 (додається)


СЛУХАЛИ: 8. Про приписку громадян України, які проживають в місті Острозі до призовної дільниці Острозького районного військового комісаріату.
           Інформує:  Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №8  (додається)


СЛУХАЛИ: 9. Про Положення про територіальну ланку єдиної державної системи цивільного захисту м.Острога Рівненської області.
           Інформує:  Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №9  (додається)


СЛУХАЛИ: 10. Про внесення доповнень до рішення №288 від 15.12.2015 «Про затвердження тарифів на послуги з вивезення та захоронення твердих побутових відходів і вивезення рідких нечистот Острозьким комунальним підприємством «Водоканал».
           Інформує:  Зеленчук Н.А. – бухгалтер ОКП «Водоканал»

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №10  (додається)

СЛУХАЛИ: 11. Про подання щодо присвоєння почесного звання України «Мати-героїня».
           Інформує:  Волянюк І.Д. – начальник відділу з питань сім’ї, молоді та спорту 

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №11 (додається)

СЛУХАЛИ: 12.  Розгляд заяв громадян, листів підприємств, організацій, установ міста:


- з питань органу опіки та піклування
   Інформує: Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 13, 14 (додаються)

- з питань будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства
           Інформує: Кирилюк С.В.  – начальник  відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства
 
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22(додаються).
 
 
                                                           
 




 
              Міський голова 	О.Шикер
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